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BIG-gruppen utökas med ny delägare i Götene 
 
 
BIG-gruppen har fr.o.m den 1 oktober 2009 utökats med ytterligare en delägare, Maskin och 
Verktyg i Skaraborg AB ”Movab”. Bolagets affärsidé är att med god lokal kännedom förse 
kunderna med maskiner, verktyg och förnödenheter till industri och byggkunder. Utöver detta 
kommer bolaget även att ha en komplett uthyrningsverksamhet. 
 
Bolaget är nystartat och ägs av Peder Strand och Emil Sandblom.  
Peder Strand som redan 1992 var med och bygga upp det då nystartade företaget Götene Stål 
& Verktyg AB har varit i branschen sedan 1986 på det då verksamma företaget Tibnor 
Karlges i Götene. Fram till juli 2009 tjänstgjorde han som försäljningschef på TOOLS i 
Götene. 
 
Emil Sandblom har sedan 2005 drivit sitt eget bolag i uthyrningsbranschen vars verksamhet 
nu integreras i Movab. 
 
Bolaget kommer att starta sin verksamhet i slutet av oktober i egna renoverade 
ändamålsenliga lokaler på Järnvägsgatan 22 i Götene. Butiksytan beräknas till ca 600 m2 
utöver det finns tvätthall och verkstadslokal för uthyrningsverksamheten. 
 
” I den omstruktureringsfas som råder följer BIG sin strategi att arbeta tillsammans med 
starka entreprenördrivna bolag där BIG kan tillföra centrala funktioner inom inköp, 
kundavtal, marknadsföring och IT. Movab passar därför oss mycket bra med sin nystartade 
verksamhet i Götene” säger Ulf Johansson vd i Bygg- och Industrigross Sverige AB (BIG) 
  
 
För frågor kontakta: 
BIG Gruppen Sverige AB  Ulf Johansson 08-6290092 
Movab     Peder Strand   0761-393366 
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Fakta om BIG gruppen 
BIG-gruppen (Bygg & Industrigross Norden AB) är en frivillig fackkedja där branschens 
bästa företag samlats till ett konstruktivt samarbete med målet att vara den ledande fristående 
fackkedjan inom marknadssegmentet bygg- och industriförnödenheter, verktyg och maskiner.  
 
I BIG-gruppen Norden ingår för närvarande 22 företag med 53 lager och försäljningsenheter 
med en total omsättning på c:a 2.200 MSEK  
 
BIG-företagen är privatägda med en stark entreprenör i ledningen och utgör som regel det 
ledande företaget på sin lokala marknad. Det lokalt lagerlagda sortimentet uppgår vanligtvis 
till 25.000 - 35.000 artiklar men med hög flexibilitet finns tillgång till ett mångdubbelt större 
anskaffningssortiment som vi kan lägga i lager om så krävs för att möta kundens totala behov. 
 
Mer information finns på www.big-gruppen.com 
 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.big-gruppen.com
http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

